2

Дy~lhI ПО

разВltТItЮ
ТУJlhСКОИ ГОРОДСКОЙ

СТРOlIТCJIы.,RУ н

защ:сТltтСJIЬ нрсдссл,пст/ IIOС'ro}\~•••ой КОМИССИИ Тульскоi1
гор{щскои Думы по IlIшеСПЩIЮIIIЮЙ пошrrикс, c-rpОИТСЮ,СТНУ 11
развитию преДПРШШ:'ШП:::JIы:тва;

'IJICH IЮСТОЯЮЮИ КО~ШССIIН

IlНвеСТИЩЮIIНОЙ IIOJlIITIIKe,

1rрСДllрИ11 имаТС]lI,С'ПШ;

Бала.хтар К.А

Фаистон л.ю.в
Глава муниципального образования город Тула

ИНI:JСС'ГИLIИОННUЙ JIOJIHTHKC,

ТIРСДПРllIlимател[,с"Пш:ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исаков ВЛ. 'lJIell ГЮСТОЯllllо11 КО.\IИССНИ ТУЛhCКОЙ городской

СТРОI1ТСЛЫ;ТЯУ и
Ду.\IЫ 110

РЮВНТI!I(}

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПредставитеЛll Тульской гoPVaCI<:OIi).lY.,I/bI:

На ОСIЮВ<lIIШI обращсния главы аД~ШНlIС"llJаI(lШ ['орада Тулы от 14.10.20] 6
N!! 2520 - МУ/О6/2 (ВХ. от 14.10.2016 N!! 16З7!ПД), R соответстшш"'с Градостроитсльным
кодсксом Российской ФСДСРШlIIIТ, ФСДСР,UIЫIl.IМ'ШКОIIUМ от 06.]0.2003 N!! 13!-ФЗ (,Об общих
ПрИНUIIПfLХ ОрГ<llНIЗШlllН MCCTJ[OI'O са.\ЮУllраШТСIJШI в Российской ФедераНIIII», YC"11lБO.\1

МУIIИЦI-IШUТЬНОГО образования город Тула, ПОJIOЖСНИСМ ,,06 ()ргаНИ~ЩLtllИ 11 проведеШlll
публи'шых слушаНIIЙ в МУШЩIIПШIЫIOМ образUlJlIШ1И 1'0])0/1 Тула», УТВСРЖДСТIIIЫМ реШI:ШIСМ

ТУЛЬСКОЙ Городской Думы от 25.03.2~09 N!!65/1422,

)1.y'lhI ПО
ра'IВ~IПIIО

Ю,Н. ЦЮIIIУРН

Тульской горож;коil

СТРОИ'ГeJlhСТНУ 11

заМССТlпень Шl'IШIЬШJка Уllранлсния IШ'IШIЬШIК отдсла
террИТОрШUlhНОru IlЛанироваt1ия 11 ЗСМ1lеУСIpОЙСI'ва упраВ1IСIIИЯ

\lJаДОСТРОl1тсльства н аРХlПСК:ТУРЫ аДМИIIII(.."ЧЩIIIIН города Тулы;
_ замеспнеЛh IllIчш[ьника отдсла тсрриториалыюго [11ШШIРorшlНlЯ 11

:IСМЛСУС.Ipо~jства УI[раПJIСllfIЯ граПОСТРОНТСЛhСТlШ 11 архитсК1)'РЫ

.щмшшстрации города тYJJbI.

- начмьник отдсла пр.шового оБССl1счення и HOPMOTBOp'lcCТBa апп",рата

Тулы;коil городскuП Ду.\!ы.

• руководитель шшарата ТУJII,скоill"О!lОДСКОП Думы:

члсн постоянной KO~II1CCIНI
НlшеСТllllllОЮЮП IЮJll!Пlке,

ГlрСДI1РИ1111мател ьс.Т1Щ

Рннкман О.И.

Серп:ена Я.В.

Шепарова О.М.

БШJUКШИШl М.Ю.

Ку:щt:Цов с.в.

Гл",ва МУllИЦllПaJIЫЮГО
обра:юнаШIЯ город Tyтt

Представители ад,НllllUстраЦlllI города Тулы (по согласова/lШО):

4. Комш;сии по подготовкс 11ПрОВСДСIIИЮ пуБJIII'IIIЫХ слушаний в уСТШIORJlСШЮI\1 J[орЯ)IКС

обсспс'тить I1РОВСДСlше DышеуказаШIЫХ lIуБШI'lIIhtх СJlУlllаний и организовать Y'I(:,'T rтРС1UЮЖСНJtf!

13следующем порядке:
4.1. ПОСТУПИI3Шllе преШЮЖСШIЯ РСГI1СТРIIРУЮГСЯ и раССI\ШТРI1ВaJОТСЯ в КО.\IIIССИИ по

подготовке и проведению "уБJШЧНhlХ слушаний.
4.2, Прсшюжсния, ШlессН![ые е нарушение:<-I сроков 11 устаНОПJlеlllЮГО Jlорядка, [10

решснию комиссии ПО IЮДГUТОВКС I-IlтрОНСДСI[ИIО 11уБЛИ'ТIIЫХ СJ1УШШIИЙ Tle раССI\НПТJНRаlOТСЯ,
5. ЖеlIaЮЩII~1 RЫСТУШПЬ lIа слушаниях свои прс!uюжения IшпраПJIЯТ[' u ТУJJЫ:КУЮ

городскую Думу до 23 октября 2016 п)Да 110адрссу: г. Тула, пр. ЛСНlша, д. 2, к. 26R, по тсл.lфаксу
31-25-74, c-тai1: dumа@сitуаdm.tнlаЛI. СIIР"'ВЮ1 по ТСllСфОТIaМ: 36-71-76, 36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за ИСПО.'l[[еIIIIС~1 ШИ:ЮЯlllСГО ТIOСПIlIOIiIIСНИЯ ВОЗJJ()ЖIПЬ на заМССТlIТСЛЯ глаRЫ

аД.\1llllllстrШЦIIII города ~ начаПЫlltка УllраПJ1СНIIЯ 110 ГОРОДСКО.\1У ХО:JЯЙСТИУ It IЮСТОЯIIJIУЮ
KOMI1CCIIIO Тульской городской Думы 110 !1IIНССТИШЮШIOЙ J[(JJlltтIlKC, стрО1tтсльству 11ра:ШJIПIЮ

прсдпршшматеJlЬСТIШ.
7. ОпуБSlllковать настоящее JЮG~1Ше1i.«&~ ОфНЦIШЛЫIO~1 сайте МУI1II11НПМЫЮГО

образоваllИЯ город Тула (http://\v\.v<((;;"pacLty:tula.rU)/ ~RШ~1ССТИТЬ I[a Офlll1иа.НЫlhlХ caiiTax
//,., \\. ~ .•Ц~ (, \\

Тульской I.ОРОДСКUЙ Думы И аДМИI1l1с'j:РnШIIJ горо,tщ~ТУJ1h1\6 сети ННТСРJlС'Г.
1I~N/. '6'.'"8. ПОСТ<НЮI\Лсшtс ()Cty"ae-ТI~ CIU'(Yсо JtI:lЯ,.СГОопу JНIК(}В!.lIlIlЯ.I'-'~'( VЦ{.I ~,"--::;\1

l~ ~. ;\Q!l.Т,IИ} ПЩШНШО1'О f '")
~, ~ $1

111 ~ •• \ оБШit\:ClШЯ _~ -:,1.
,):.-:.. ~;,I,.;

J ••.•.•1"('-.;::t .-::,1J.~ "'.~ ~/'
J\ " 11.,'),,;\<..l \' ~
(. 0""/

I"OРО)IСКОЙ
ра:IIJlПИЮ

КОМНССIН1 TYJlhCKOi1

lIOЛlпнк:е, С'IpOlПСJlЬСТВУ н

N2 ПО - п

- :I<1МССППСSТh!ТРСJ1СЩШТСiIЯTYJJl,CKOi1ГOJЮJl':Jюii Ду.\IЬТ;

- [ТРСJtссдатсль IЮСТОЯIIIЮЙ
думы 110 IIНВССПЩИOlllю~1

TIPCJIllpI!HIIMaTC1!hCTBa;

от 1'1. /0. .WI&

ЯдЫКlIII А.г.

Осгашсн В.А.

о наЗlJuчении Гlубличных CJlYllIUflllii по
во[]росу прсдостаВJtСllИЯ раЗРСШСllИЯ Ila
условно разрешенный RIЩ

использования ЗС~1елыюго Y'I3CTKa с
КN2 7\ :30:0206 16:547, распО1ЮЖСННОГО

110адресу: ", Тула, прlllюю,urыlйй p.~I.
ул. ФИЛИМОlIовская, д. 18, ЛК Н2 19,
гараж.N"2 172

1. Обсудить на "уБЛI-IЧllhlХ СJ1УIIН\II~tях BOIlPOC О IIрсдоставлешш Пучкову О.С
ра..1РСШСНИЯ Ila условно разрешенный ВИД I!СГJOJIЬЗОDalННI ЗС~lеJJЫЮГО у'тастка с
KN!! 71:30:020616:547, раС[ЮJIOЖСНlЮI'О [[О адресу: 1'. TYJla, ГlРl1lюкза1lbIlЫЙ. Р-Н,
YJJ.ФИllll.\tollовская, д. 18, дк N!! 19. гараж N!! 172,. «гараж,,».

2, I-Iазначить провеДСlше пуБЛl1ЧНhlХ СJlУШШШЙ ПО оБСУЖДСНI1Ю HOllpoca предоставлеН.IЯ
Пучкову В.с. разреllтеlll-lЯ ~Щ УС]lОВIIО разрешснный Н(I)I IIСПОЛЬЗО[1аIlИЯ зсмеЛЫЮI"О участка С
КJ'{2 71 :30:020616:547, раСГЮЛОЖСНIЮГО [ю адресу: г. TYJI3, ПРШЮК:ШЛЫJыi1 Р-Н,
YJI. ФIJ1ТИ~ЮНОВСКая, д. 18, ДК Н!! 19, гараж N!! 172, - 'щ'аРUЖlт на 26 октября 2016 года в ]8-00
чаСОR [ТО адресу: 1'. Туна. пр. Ленина, д. 20, МБУ «МОJlOllеЖ!II.IЙ ~1II0П)пРUфШlhНhlЙ цснтр
«РОДIIIШ}).

З. Создать КщщССll1О [10 подготовке 11провеДСНIIIО пуБJШ'JIIЫХ СJlушаШIЙ в СЛСДУЮЩС:<-I

составе:

	00000001